
 
 

PORTARIA nº 30, de 31 de outubro de 2024. 

 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO 

CONTADOR DO CIM-AMFRI. 

 

 

 

O Diretor Executivo do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA 

REGIÃO DA AMFRI- CIM-AMFRI, Sr. Jaylon Jander Cordeiro da Silva, no uso da atribuição 

que lhe confere o subitem 12.2.12 da Cláusula 12 do Contrato de Consórcio Público; 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º. Nomear a Sra. Elaine Cristina da Silva, portadora da cédula de identidade nº 5.496.582-

9 SSP/SC, inscrita no CPF nº 076.441.099-78, para o cargo efetivo de Contadora, a partir de 04 

de novembro de 2024, com carga horária semanal de 40 horas. 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor no dia 04 de novembro de 2024. 

 

 

Itajaí (SC), 31 de outubro de 2024. 

 

 

 

 

Jaylon Jander Cordeiro da Silva 

Diretor Executivo do CIM-AMFRI 


